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Sverige       

      
     IIW-president Trish Douglas 

 

Klubbpresident: Marie Sjögren Matrosgränd 3, 652 16 Karlstad mobil 0702-433 293,  

e-post lemasjogren@gmail.com  

Klubbsekreterare: Charlotta Andersson Friberg, Älvgatan 69, 652 31 Karlstad, mobil 076-577 81 76,  

e-post lottared@hotmail.com  

Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 070-544 22 93, e-post 

caroline.liljenberg24@gmail.com  

Inbjudan 

Nästa möte:   Tisdag 9 april kl. 18.00. 

Plats:         Claessons restaurang på Karolinen 

Kostnad:         235 kr + självvald dryck 

Anmälan:         Senast torsdag den 4 april till klubbmästare Caroline Liljenberg via sms mobil 070-544 22 93 

Program:          Inval 

                          Representant från Nordic Paper 

         Egoföredrag 

           

Klubbärenden: Lotteri till förmån för Bryggan Karlstad  www.bryggankarlstad.se (ideell förening som arbetar för 

barn och unga vars föräldrar är eller har varit frihetsberövade genom kriminalvård och som riktar sig till hela 

länet) 

 

Referat från månadsmöte 5 mars 

Vi var 40 damer som deltog i besöket på Wermlands Opera. 
Vi blev mottagna av Pernilla Eduard och Johanna Wernius från Wermlands Opera. 
Johanna började med att informera om historien kring byggnaden och teatern. 
Huset stod färdigt 1893 och fungerade som en opera och teaterhus fram till 1937, då det byggdes om till 
biograf ”Saga”. 
1984 återinvigdes huset som teaterlokal och Wermlands Operan tog så småningom över lokalerna. 
Pernilla berättade om arbetsplatsen Wermlands Opera. Det finns ca 65 fast anställda personal – sångare, 
musiker, tekniker och administratörer. I samband med olika produktioner kan det vara upp till 300 personer 
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som arbetar i huset. Utöver Operan finns det lilla scenen, ”Spinneriet” där det finns lokaler för repetitioner 
både för musiker och sångare. Det finns även verkstäder bl a kostymateljé, snickarverkstad, smedja samt 
mask och perukverkstad. 
Wermlands Opera har turnéverksamhet framförallt i Värmland men ibland även utanför länet och även 
utomlands. De har också en stor barn- och ungdomsverksamhet med skolföreställningar på dagtid. 
Sedan började rundvisningen i lokalerna. Vi började högst upp i ”Champagnebaren” där Johanna berättade 
att det sägs att en person, som tidigare var maskinist på biografen och avled på jobbet, ”spökar” i lokalerna. 
Därefter fortsatta vi nedåt i husets alla kringelikrokar och avslutade med ett besök på scenen. 
Vi återgick till ”Spegelsalen” där vi fick serverat en mycket god sallad, kaffe och dryck. 
Efter maten inledde klubbpresident Marie Sjögren valmötet med att tända ljuset för IW:s ledord och 
värdegrund; vänskap, hjälpsamhet och förståelse. 
Vid mötet fanns det möjlighet att skänka pengar till Garissa vilket inbringade 1600 kronor till Garissa. 
Till månadsmötet den 9 april har följande erbjudit sig att ta med priser till lotteriet till förmån för Bryggan i 

Karlstad: Lena, Agneta, Åsa, Ulla-Britt, Kerstin, Moa, Marie och Lotta.  

 

 

Vid pennan 

Marianne Kirk 
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